

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАКОН

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в отдельные законодательные акты Калининградской области

(Принят Калининградской областной Думой шестого созыва
23 марта 2017 года)

Статья 1

В статье 9.2 Закона Калининградской области от 25 ноября 2015 года № 476 «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Калининградской области, проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе нормативных правовых актов Калининградской области, муниципальных нормативных правовых актов» (в редакции Закона Калининградской области от 12 мая 2016 года № 531) слова «Багратионовский муниципальный район» заменить словами «Багратионовский городской округ», слова «Неманский муниципальный район» заменить словами «Неманский городской округ», слова «Полесский муниципальный район» заменить словами «Полесский городской округ».

Статья 2

В абзаце втором статьи 1 Закона Калининградской области от 22 октября 2012 года № 154 «О введении патентной системы налогообложения на территории Калининградской области» (в редакции Закона Калининградской области от 27 ноября 2015 года № 481) слова «Багратионовский муниципальный район» заменить словами «Багратионовский городской округ», слова «Неманский муниципальный район» заменить словами «Неманский городской округ», слова «Полесский муниципальный район» заменить словами «Полесский городской округ».

Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Калининградской области



А.А.Алиханов

г. Калининград

«30» марта 2017 года
№ 58